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Wirtschafterov memorial 2017

kadetky
kord
18.11.2017
Celkové poradi (fazeni podle pofadi)
poradi pfijmeni,jméno klub
1 BURSOVA Regina AS
2 OSTROWSKA Alicja PIAST GLIWICE
3 GROSSRUBATCHER Vieroslava KS SNINA
3 ZAKOVA Hana Tamara BSK MARTINENGO
5 GROSSRUBATCHER Zelmira KS SNINA
6 SUSTAKOVA Laura Alice BSK MARTINENGO
7 HRUSTICOVA Natalia KS SNINA

datum narozeni

2001
2003
2004
2002
2003
2002

2003
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Wirtschafterov memorial 2017

kadetky
kord
18.11.2017

OSTROWSKA Alicja

15/7

BURSOVA Regina

BURSOVA Regina

Ctvrt finale
1 OSTROWSKA Alicja PIAST
OSTROWSKA Alicja
8
5 GROSSRUBATCHER Zelmi KS SNI
GROSSRUBATCHER Viero
4 GROSSRUBATCHER Viero  KS SNI 15/8
3 ZAKOVA Hana Tamara BSK MA
ZAKOVA Hana Tamara
6 SUSTAKOVA Laura Alice BSK MA 15/1
7
BURSOVA Regina
2 BURSOVA Regina AS

15/10

15/11
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Porfadi na konci kol skupin (fazeni podle poradi)

pofr.

o O~ WN P

pfijmeni,jméno

OSTROWSKA Alicja
BURSOVA Regina

ZAKOVA Hana Tamara
GROSSRUBATCHER Vierosla
GROSSRUBATCHER Zelmira
SUSTAKOVA Laura Alice

Wirtschafterov memorial 2017

narod

kadetky
kord
18.11.2017
vit/zap index
11/12 33
11/12 29
7112 8
6/12 -3
4/12 -16
3/12 -20

ZD

59
59
46
42
34
34

skupina

000000
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Wirtschafterov memorial 2017

Poradi, kolo €. 2 (fazeni podle poradi)

pofr.

N o ok WON B

pfijmeni,jméno

OSTROWSKA Alicja
BURSOVA Regina

ZAKOVA Hana Tamara
GROSSRUBATCHER Vierosla
GROSSRUBATCHER Zelmira
SUSTAKOVA Laura Alice
HRUSTICOVA Natélia

narod

kadetky
kord
18.11.2017
vit/zap index
1.000 16
0.833 15
0.500 3
0.500 -2
0.500 -4
0.167 -11
0.000 -17

ZD

30
29
24
20
18
16
13

skupina

SO0000O00
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kadetky

kord

18.11.2017
Skupiny, kolo €. 2
Skupina¢.1 0:00
Rozhodé&i : BELAS Karoklina

vit/zap index  ZD pof.

HRUSTICOVA Natalia KS SNINA 1 |3 |2 |2 |2 |3 0/6 17 13 7
GROSSRUBATCHER Zelmira KS SNINA \Y} 3 |V |V |0 |0 3/6 4 18 5
GROSSRUBATCHER Vieroslava  KS SNINA vV |V vV |1 |2 |2 3/6 2 20 4
SUSTAKOVA Laura Alice BSK MARTINENG |V |3 |1 3 |2 |2 1/6 11 16 6
ZAKOVA Hana Tamara BSK MARTINENG |V |3 |V |V 3 |3 3/6 3 24 3
BURSOVA Regina AS V |V |V |V |V 4 5/6 15 29 2
OSTROWSKA Alicja PIAST GLIWICE V |V |V |V |V |V 6/6 16 30 1
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Wirtschafterov memorial 2017

Poradi, kolo €. 1 (fazeni podle poradi)

pofr.

N o ok WON B

pfijmeni,jméno

BURSOVA Regina
OSTROWSKA Alicja

ZAKOVA Hana Tamara
GROSSRUBATCHER Vierosla
SUSTAKOVA Laura Alice
GROSSRUBATCHER Zelmira
HRUSTICOVA Natélia

narod

kadetky
kord
18.11.2017
vit/zap index
1.000 14
0.833 17
0.667 5
0.500 -1
0.333 -9
0.167 -12
0.000 -14

ZD

30
29
22
22
18
16
16

skupina

OO0O0O00O0O0
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Skupiny, kolo €. 1

Skupina¢.1 0:00
Rozhodé&i : BELAS Karoklina
Rozhodéi : PURGINA Marian

HRUSTICOVA Natalia
GROSSRUBATCHER Zelmira
GROSSRUBATCHER Vieroslava
ZAKOVA Hana Tamara
SUSTAKOVA Laura Alice
BURSOVA Regina
OSTROWSKA Alicja

Wirtschafterov memorial 2017

KS SNINA

KS SNINA

KS SNINA

BSK MARTINENG
BSK MARTINENG
AS

PIAST GLIWICE

kadetky
kord
18.11.2017
3 |3 4 12 |1
V 3 3 |12 |1
VvV |V VvV (4 |3
vV |V |V vV |1 |1
vV |V |2 3 |1
vV |V |V V V
vV |V |V VvV |4

vit/zap index

0/6
1/6
3/6
4/6
2/6
6/6
5/6

-14
-12
-1
5
-9
14
17

ZD po
16
16
22
22
18
30
29

-
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